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Hej, 
 
Lägg gärna in som meddelande till KS.
 
Vänligen,
 
Åsa Källander
Nämndsekreterare
Kommunstyrelsekontoret
 
Norrtälje kommun
Box 800, 761 28 Norrtälje
Besök: Estunavägen 14
 
 
www.norrtalje.se
 
När du skickar e-post till Norrtälje kommun innebär det att vi behandlar dina personuppgifter. 
Läs mer om vad det innebär på norrtalje.se/personuppgifter
 
Från: Bengt Ericsson <bpj.ericsson@gmail.com> 
Skickat: den 9 april 2022 08:00
Till: Bino Drummond <Bino.Drummond@moderaterna.se>; Staffan Tjörnhammar
<Staffan.Tjornhammar@moderaterna.se>; Per Lodenius
<Per.Lodenius@centerpartiet.se>; Robert Beronius <robert.beronius@liberalerna.se>;
Göte Vaara <vaaragote@gmail.com>; Anette Madsen <anette.madsen@norrtalje.se>;
Joakim Appelquist <joakim.appelquist@norrtalje.se>; Nils Matsson
<nils.matsson@norrtalje.se>; ksnamndsekretariat <ksnamndsekretariat@norrtalje.se>;
Lars Lindberger <lars.lindberger@norrtalje.se>
Ämne: Byte av ordförande
 

Norrtälje den 9 april 2022 - Gräsmånad i Bondepraktikan 

ENDAST INFORMATION 
 
Ny ordförande i den kommunala Stiftelsen Bertil Carlqvist är Jacob
Christman, C. 
 
Jacob efterträder mig, (Bengt Ericsson, C), som avsäger mig uppdraget då
det visat sig skapa onödiga komplikationer i arbetet, att både vara
ordförande i Kultur- och fritidsnämnden och i Stiftelsen, vars verksamhet

https://www.norrtalje.se/
https://www.norrtalje.se/personuppgifter


ligger under Kultur- och fritid. Nu blir det annan ordning på torpet med
Jacob i Stiftelsen. Valet gjordes vid den senaste nämnden i Kultur- och
fritid.
Växlingen ägde rum vid möte med Stiftelsens styrelse, den 7 april 2022.
Jacobs förordnande gäller denna mandatperiod ut, d v s till och med 31
dec 2022.
 
Med vänlig hälsning 
Bengt Ericsson
--------------------
tfn 0706-938877
privat e-post, bpj.ericsson@gmail.com
epost, bengt.ericsson@norrtalje.se
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